
UCHWAŁA NR 230/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia  VII Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Macieszy 
w Płocku

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 146 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. 
poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287)  w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a  i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1287,  poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818) 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2019 r., dotychczasowej trzyletniej szkoły 
ponadgimnazjalnej – VII Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Macieszy w Płocku w czteroletnią szkołę 
ponadpodstawową pn. VII Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Macieszy w Płocku, wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół nr  5,  z siedzibą  przy ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 2a, 09- 410 Płock.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski przekształconej szkoły, w rozumieniu przepisów ustawy – 
Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C044737E-3F14-44E0-9CFA-8505344993B7. Uchwalony Strona 1




